ESTfrVO ®O VO  ®E JfiL7V!EJqO

C%fiRfl YWUX1CI(PAL dYE BJflfl (DO (PIQJ4I

gabinete do (Presictcute

LEI MUNICIPAL No 2594 DE 27 DE AGOSTO DE 2015.

EMENTA: "DENOMINA DE FRANCISCO FERREIRA D'AVILA

0 LOGRADOURO PUBLICO QUE MENCIONA E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS."

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no usa de suas atribuiçOes legais, aprova e a Prefeito do Munioipio sanciona

a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Passa a denominar-se de Rua FRANCISCO FERREIRA D'AVILA

aquela ate entào conhecida coma Rua Cambuci, no Bairro da Muqueca, nesta cidade.

Art. 20  - Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicaçao,

revogando-se as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 27 DE AGOSTO DE 2015

0 OLIVEIRA DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Projeto de lei no 014/2015

Autor: Espedito Monteiro de Almeida

aça IVifi' (Pecan/Ia no  07— Centro - cBarra &' (PiraI-Q?J (YET 2 7123-020

2kü.: (2 4)24439650 Tax, ('24) 24439673